
UCHWAŁA NR XXXIX/205/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł. 

§ 2.  Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł. 

§ 3.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 0,00 zł. 

§ 4.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 0,00 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów – 31.528.662,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 29.005.488,00 zł,

b) dochody majątkowe – 2.523.174,00 zł.

2) Plan wydatków – 34.226.858,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 27.400.861,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 6.825.997,00 zł. Deficyt w wysokości 2.698.196,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

- kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł,

- wolnych środków w kwocie 615.290,00 zł,

- kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego z udziałem 
środków unijnych – 1.082.906,00 zł na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Ostrówek – 
Podostrówek – Rutkowszczyzna – Ciemne”.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2017 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E09A82BD-3BF5-4B1B-8A90-5183DBE1D49B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/205/2017

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2017 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf   Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2017 r.

Dochody na rok 2017 Wydatki na rok 2017 Stan środków obrotowych na dzień
31 grudnia 2017 r.

1. 801 0,00 57.820,00 57.820,00 0,00
80101 0,00 36.700,00 36.700,00 0,00

0690 0,00 900,00 0,00 0,00
0750 0,00 15.500,00 0,00 0,00
0920 0,00 400,00 0,00 0,00
0960 0,00 980,00 0,00 0,00
0970 0,00 18.920,00 0,00 0,00
2400 0,00 0,00 200,00 0,00
4210 0,00 0,00 35.220,00 0,00
4240 0,00 0,00 700,00 0,00
4300 0,00 0,00 580,00 0,00

80104 0,00 10.120,00 10.120,00 0,00
0830 0,00 10.100,00 0,00 0,00
0920 0,00 20,00 0,00 0,00
0970 0,00 0,00 0,00 0,00
2400 0,00 0,00 100,00 0,00
4210 0,00 0,00 7.020,00 0,00
4240 0,00 0,00 2.800,00 0,00
4300 0,00 0,00 200,00 0,00

80110 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00
0610 0,00 100,00 0,00 0,00
0690 0,00 100,00 0,00 0,00
0920 0,00 100,00 0,00 0,00
0960 0,00 200,00 0,00 0,00

Id: E09A82BD-3BF5-4B1B-8A90-5183DBE1D49B. Podpisany Strona 1



0970 0,00 10.500,00 0,00 0,00
2400 0,00 0,00 100,00 0,00
4210 0,00 0,00 9.800,00 0,00
4300 0,00 0,00 1.100,00 0,00

Id: E09A82BD-3BF5-4B1B-8A90-5183DBE1D49B. Podpisany Strona 2




